
 

 Vzor, Přihláška určená pro nezávislé konzultanty, do BayExpert 

Verzia / version 2.0 ze dne / dated 01. 02. 2023 

 

Přihláška, určená pro nezávislé konzultanty, do BayExpert 
 
provozovaného společností BAYER s.r.o., IČO: 00565474, se sídlem Siemensova 2717/4, Praha 5 – 
Stodůlky, zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C391 (dále jen 
“BAYER“ )  
 
Jméno a příjmení žadatele:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IČO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Sídlo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	
Mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(dále jen “BayExpert žadatel“)  
 
 
Podpisem této BayExpert přihlášky BayExpert žadatel prohlašuje a potvrzuje následující:  

 
- BayExpert žadatel obdržel, dobře se obeznámil a souhlasí s Všeobecnými podmínkami 

členství v BayExpert, se Seznamem služeb, které mají být BayExpert žadatelem poskytnuty 
společnosti BAYER v rámci BayExpert, včetně popisu služeb, počtu expert bodů, které mají 
být přiděleny za každou jednotlivou službu, a s dokumentací, která musí být předložena 
BayExpert žadatelem společnosti BAYER jako výsledek a doklad řádného poskytnutí služby, 
a s BayExpert Katalogem benefitů včetně hodnoty jednotlivých benefitů v expert bodech 
(ukázková část Katalogu benefitů poskytnuta v tištěné podobě pro informaci; plné znění 
aktuálního Katalogu benefitů je dostupné Členům BayExpert po jejich zabezpečeném 
přihlášení na www.bayexpert.cz; dotčený subjekt zabývající se zemědělstvím, který nemá 
zabezpečené přihlášení, může obdržet Katalog benefitů v elektronické či tištěné verzi na 
základě žádosti podané společnosti BAYER).  

- BayExpert žadatel splňuje všechny požadavky na Člena BayExpert, jak jsou uvedeny ve 
Všeobecných podmínkách členství v BayExpert. 

- BayExpert žadatel je nezávislým konzultantem subjektu/subjektů zabývajících se 
zemědělstvím, ve smyslu Všeobecných podmínek členství v BayExpert.  

- BayExpert žadatel je oprávněn a bude poskytovat společnosti BAYER následující služby a 
související informace a data v rámci BayExpert v plném rozsahu, jak jsou obsaženy a 
definovány v Seznamu služeb: 

o „Prognóza spotřeby Bayer produktů“; 
o „Článek podporující Bayer řešení“; 
o „Prezentace pozitivních zkušeností s Bayer řešeními v rámci Bayer propagačních 

akcí“ bez zmínky jakéhokoliv subjektu zabývajícího se zemědělstvím. 
Pokud by BayExpert žadatelem měla být společnosti BAYER poskytnuta jakákoliv jiná služba 
ze Seznamu služeb nebo by měla být provedena Prezentace pozitivních zkušeností s Bayer 
řešeními se zmíněním jakéhokoliv konkrétního subjektu zabývajícího se zemědělstvím, musí 
BayExpert žadatel získat předchozí souhlas od subjektu zabývajícího se zemědělstvím, jehož 



 

 Vzor, Přihláška určená pro nezávislé konzultanty, do BayExpert 

Verzia / version 2.0 ze dne / dated 01. 02. 2023 

 

pole, další prostory, nástroje, dokumenty a/nebo další majetek mají být použity v rámci 
takové služby. Toho bude dosaženo tak, že takový subjekt vyplní formulář poskytnutý 
společností BAYER. 

- Poté, co se BayExpert žadatel stane Členem BayExpert, bude společnosti BAYER 
poskytovat jen takové informace a údaje, které budou správné a pravdivé a které BayExpert 
žadatel získal a s nimiž je oprávněný nakládat v souladu s všeobecnými právními předpisy 
České republiky a s Všeobecnými podmínkami členství v BayExpert.  

- BayExpert žadatel souhlasí, že společnost BAYER může jím poskytnuté informace a služby 
využít v rámci průzkumu trhu a též na podporu svých obchodních činností a marketingových 
aktivit, a to včetně vývoje a uvádění nových přípravků na trh. 

- V případě možnosti čerpat v rámci BayExpert benefit v podobě společností BAYER 
uspořádané či zajištěné akce/výletu zahrnujících volnočasové nebo zábavní aktivity 
BayExpert žadatel bere na vědomí, že z takových akcí/výletů jsou vyloučeni veřejní činitelé 
(osoby zaměstnané či vykonávající funkci v orgánech státu, kraje či obce či u subjektů 
vlastněných státem, krajem či obcí, např. starosta či zastupitel města, úředník státního úřadu, 
profesor na státní univerzitě, apod.), že před čerpáním takového benefitu bude BayExpert 
žadatel povinen předem učinit prohlášení, zda on a jakékoliv doprovázející osoby jsou či 
nejsou veřejnými činiteli, a to způsobem určeným společností BAYER, a že nezávisle na tom 
bude společnost BAYER oprávněna ověřit si tyto skutečnosti z jiných zdrojů. Prohlášení 
BayExpert žadatele a případné informace z jiných zdrojů budou zaevidovány. 

- Ustanovení o ochraně osobních údajů: 
1) BayExpert žadatel bere na vědomí, že BAYER jako správce údajů bude zpracovávat a 

uchovávat osobní údaje BayExpert žadatele za účelem jeho registrace a plnění 
v BayExpert programu (právním základem pro takové zpracování údajů je uzavření a 
plnění dohody), v potřebném rozsahu, včetně (nikoliv však výlučně) identifikačních a 
kontaktních údajů, údajů o vzdělání, zaměstnání a zaměstnavatelích a/nebo o vlastním 
zemědělském podniku a/nebo o spolupracujících subjektech zabývajících se 
zemědělstvím, pokud se uplatní, a to po dobu účasti BayExpert žadatele v BayExpert 
programu; poté budou osobní údaje společností BAYER archivovány, a to po dobu 4 
let od ukončení účasti BayExpert žadatele v BayExpert programu za účelem ochrany 
oprávněných zájmů společnosti BAYER (např. pro účely dokazování v případném 
soudním sporu), resp. po dobu stanovenou zákonem, pokud to zákon vyžaduje (např. 
archivace pro daňové účely).  
Poskytnutí osobních údajů není vyžadováno zákonem, avšak pro členství v BayExpert 
programu je nezbytné.  
 

2) Vedle výše uvedeného bodu 1) může BayExpert žadatel dále dobrovolně udělit svůj 
souhlas se zasíláním aktualit ohledně BayExpert programu elektronickými prostředky, 
a/nebo pro marketingové účely, jak je uvedeno níže, a to zaškrtnutím nebo jiným 
vybráním z následujících možností. BayExpert žadatel tímto:  

 
 uděluje souhlas neuděluje souhlas 

 
se zpracováním svých osobních údajů za účelem: 

  



 

 Vzor, Přihláška určená pro nezávislé konzultanty, do BayExpert 

Verzia / version 2.0 ze dne / dated 01. 02. 2023 

 

  zasílání aktualit ohledně BayExpert programu elektronickými 
prostředky, nad rámec komunikace nutné pro řádné plnění BayExpert 
programu (takovými aktualitami mohou být např. informace o zůstatku 
expert bodů na BayExpert členské kartě, atd.), a to na dobu účasti 
BayExpert žadatele v programu BayExpert.  

  marketingových aktivit, např. bezplatné zasílání informací o odborných 
aktivitách, konaných školení, seminářích nebo dalších akcích společnosti 
BAYER nebo jiných členů skupiny BAYER, a o vlastnostech nabízených 
produktů, včetně zasílání obchodních sdělení elektronickými prostředky, a 
to na dobu účasti BayExpert žadatele v programu BayExpert.  

 
Kterýkoliv ze souhlasů výše v tomto bodě 2 může být BayExpert žadatelem kdykoliv 
odvolán, aniž by byla dotčena zákonnost zpracování osobních údajů založeného na 
souhlasu před jeho odvoláním a aniž by bylo dotčeno členství BayExpert žadatele 
v BayExpert programu.   

 
3) Osobní údaje budou zpracovávány manuálně (v rámci této BayExpert přihlášky) a 

rovněž automatizovaně v elektronické databázi vedené společností BAYER či případně 
zpracovateli zasmluvněnými společností BAYER, a mohou být přístupné společnosti 
BAYER, případným zpracovatelům a dalším společnostem skupiny BAYER, zejména 
společnosti Bayer, spol. s r.o., IČO: 35759143, se sídlem Karadžičova 2, Bratislava, 
PSČ 81109, Slovenská republika (seznam případných zpracovatelů a jiných příjemců 
osobních údajů pro výše uvedené účely bude zveřejněn a aktualizován na webové 
stránce www.bayexpert.bayer.cz). Osobní údaje mohou být předány a zpracovávány 
rovněž ve třetích zemích mimo Evropský hospodářský prostor, u nichž Evropská 
komise nevydala rozhodnutí, že zajišťují náležitou úroveň ochrany osobních údajů; 
v takovém případě BAYER implementuje vhodné záruky k zajištění takové dostatečné 
úrovně ochrany, např. prostřednictvím standardních doložek o ochraně osobních údajů 
přijatých Evropskou komisí. Kopii takových záruk lze obdržet na základě žádosti 
doručené společnosti BAYER. BayExpert žadatel má následující práva:  
o Právo na přístup k osobním údajům a na jejich opravu, výmaz či omezení 

zpracování, právo vznést námitku proti zpracování a právo na přenositelnost 
údajů.  

o Pokud si BayExpert žadatel myslí, že jsou jeho osobní údaje zpracovávány v 
rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo se zákonem, 
zejména pokud jsou osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, 
může požádat o vysvětlení a nápravu takového stavu (zejména blokováním, 
opravou, doplněním nebo likvidací). Závadný stav bude bez zbytečného odkladu 
odstraněn.  

o Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.  
 

- S přihlédnutím k celému obsahu této BayExpert přihlášky BayExpert žadatel žádá o 
BayExpert členství.  

 



 

 Vzor, Přihláška určená pro nezávislé konzultanty, do BayExpert 

Verzia / version 2.0 ze dne / dated 01. 02. 2023 

 

Tato řádně vyplněná a podepsaná BayExpert přihláška je platná na dobu neurčitou, pokud není pro 
konkrétní případy ve Všeobecných podmínkách členství v BayExpert výslovně stanoveno jinak.  
 
V případě, že se změní kterákoliv BayExpert služba nebo její bodové ohodnocení nebo je zařazena 
nová služba v Seznamu služeb (na zrušení služby se tento postup nevztahuje), musí být podepsána 
nová BayExpert přihláška a podle druhu dané služby případně rovněž udělen nový souhlas od 
příslušného subjektu zabývajícího se zemědělstvím a společnost BAYER bude v této věci 
kontaktovat BayExpert žadatele. Nová BayExpert přihláška a případně i nový formulář souhlasu od 
subjektu zabývajícího se zemědělstvím musí být vyplněny, podepsány a doručeny společnosti 
BAYER před započetím kterékoliv služby nově zařazené nebo změněné, jak je popsáno výše.  
 
Příslušnému subjektu zabývajícímu se zemědělstvím, který BayExpert žadateli udělil souhlas 
k poskytování určitých služeb ze Seznamu služeb, jak je popsáno výše, bude společnost BAYER 
každé 3 roky od udělení souhlasu zasílat písemné oznámení, že členství BayExpert žadatele 
v BayExpert stále trvá a udělený souhlas zůstává nadále v platnosti. 
 
Datum:………………………………. 
 
 
 
Podpis BayExpert žadatele: ………………………………………. 
 


